
Tutte le orazioni. A cura di
Claudio Moreschini. Traduzione
italiana con testo a fronte e
note di Chiara Sani e Maria
Vincelli. Introduzione di Claudio
Moreschini. Prefazioni di
Carmelo Crimi e Chiara Sani
Read More
SKU: 1050
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gregorio di Nazianzoeditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. CV+1420. Cartonato con sovraccoperta. Bompiani Il pensiero occidentale rilegato
Buono (Good) (1050)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofi davanti a Cristo
Read More
SKU: 262
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Xavier Tillietteeditore: Editrice Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 534. Brossura illustrata. Edizione italiana a cura di Giuliano Sansonetti. Testi 5. Coma
nuovo brossura Buono (Good) (262)

Le lettere
Read More
SKU: 4149
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: San Paoloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. XLVI+327. Legatura tuttab tele e sovraccoperta. Tavole fuori testo di cui 1 ripiegata.
Testo originale a fronte In custodia. I millenni rilegato Perfetto (Mint) (4149)

I cristiani delle origini : gli anni
fondatori di una religione
mondiale
Read More
SKU: 4138
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Berger Klauseditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2009

Product Description
370 p. ; 21 cm Traduzione di Armido Rizzi brossura Perfetto (Mint) (4138)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cristiani-delle-origini-gli-anni-fondatori-di-una-religione-mondiale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gli apocrifi dell'Antico e del
Nuovo Testamento. La Bibbia
che non fu scritta da Dio. A cura
di Erich Weidinger. Edizione
italiana e traduzione a cura di
Elio Jucci
Read More
SKU: 3635
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Piemmeluogo-edizione:
Casale Monferratoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 735. Brossura brossura Buono (Good) (3635)

Catologo Libreria Viborada
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L'onniscienza di Dio
Read More
SKU: 2787
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Raffaele Pettazzonieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. XXI, 684. Legatura tutta tela, sovraccoperta conpiccole mancanze. Tavole bianco e
nero fuori testo. Collezione di studi religiosi, etnologici e psicologici 24. rilegato in pelle Buono
(Good) (2787)

Catologo Libreria Viborada
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Spiritualità Paolina
Read More
SKU: 2398
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ancilli Ermanno a cura dieditore: Pontificio
istituto di spiritualità del Teresianumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, pp. 351, brossura, piccola mancanza all'antiporta restaurata, non lede il testo, altrimenti
molto buono. brossura Molto buono (Very Good) (2398)

Catologo Libreria Viborada
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Ascesi cristiana
Read More
SKU: 2330
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ermanno Ancilli a cura dieditore: Pontificio
istituto di spiritualità del Teresianumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 384, brossura. Collezione Collana della Rivista di vita spirituale 12, ottimo esemplare
brossura Ottimo (Fine) (2330)

Catologo Libreria Viborada
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Il Vangelo di Matteo
Read More
SKU: 2317
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Santi Grassoeditore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 696. Brossura. Firma di possesso brossura Buono (Good) (2317)

Catologo Libreria Viborada
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I dodici gradi dell'umiltà.
Commento ascetico al capo VII
della Regola di San Benedetto
Read More
SKU: 2308
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jean de Monléoneditore: Curia Arch.
Mediolaniluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 275. Brossura brossura Buono (Good) (2308)

Catologo Libreria Viborada
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Cristianit?? e cristianizzazione.
Un itinerario storico. Con la
collaborazione di Genevi??ve
Baudet-Drillat, St??phanie
Janssen-Peign??, Catherine
Tragnan. Introduzione di
Daniele Menozzi
Read More
SKU: 1990
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jean Delumeaueditore: Mariettiluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. XX+291. Brossura con acetato. Dabar. Saggi di storia religiosa 2 brossura Buono
(Good) (1990)

Catologo Libreria Viborada
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Il monachesimo latino nella
Sicilia normanna. Traduzione di
Andrea Chersi. Presentazione di
Giovanni Marletta
Read More
SKU: 1976
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lynn Townsend White, jreditore: Dafniluogo-
edizione: Cataniaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. XV+540. Brossura esovraccoperta con lievi fioriture. brossura Buono (Good) (1976)

Catologo Libreria Viborada
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